
 
 

UCHWAŁA NR LIV/407/2023 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina Płużnica 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, poz. 2666, z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234 i poz. 1720) Rada Gminy 
w Płużnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/166/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 30 listopada 2020 w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest gmina Płużnica zmianie ulega załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6121



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
LIV/407/2023 Rady Gminy Płużnica 

z dnia 28 września 2023 r.

Lp. Miejscowość Numer przystanku

1 Bartoszewice   3
2 Bągart 3
3 Bielawy 1
4 Błędowo 5
5 Błędowo 6
6 Błędowo 7
7 Błędowo 8
8 Czaple 2
9 Czaple 3

10 Czaple 7
11 Działowo 2
12 Działowo 3
13 Goryń 1
14 Józefkowo 4
15 NWK 3
16 NWK 4
17 Ostrowo 3
18 Orłowo 5
19 Płąchawy 2
20 Płużnica 4
21 Płużnica 5
22 Pólko 1
23 Pólko 4
24 Wieldządz 4
25 Wieldządz 5
26 Wiewiórki 2
27 Wiewiórki 3

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6121


	UCHWAŁA NR LIV/407/2023 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-05T13:40:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




